Absolute Drehgeber - Busschnittstellen
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
BMMV 58 Profibus-DP - MAGRES hermetic
Bestellbezeichnung
BMMV 58K5N 24P 13/16 H0 P
 Anschluss
 P 3 x Stecker M12,
radial
 Vollwelle
  H0 ø10 mm, IP 68 und
IP 69K
  Auflösung
 13/16 13/16 Bit Single-/Multiturn
 Betriebsspannung / Signale
  24P 10...30 VDC / Profibus-DPV0
Vollwelle ø10 mm mit Klemmflansch
Magnetische Multiturn-Drehgeber 13 Bit ST / 16 Bit MT, Profibus-DP
Klemmflansch
Zubehör
Stecker und Kabel
10157910 Kabel mit Stecker/Dose M12, Profibus,
gerade, B-codiert, 5 m
10159389 Kabel mit Stecker/Dose M12, Profibus,
gerade, B-codiert, 0,3 m (Stichleitung)
10157911 Kabel mit Stecker/Dose M12, Profibus,
abgewinkelt, B-codiert, 2 m
10157912 Kabel mit Stecker/Dose M12, Profibus,
abgewinkelt, B-codiert, 5 m
10132540 Kabeldose M12, 4-polig, gerade, A-codiert,
2 m
10127803 Kabeldose M12, 4-polig, abgewinkelt,
A-codiert, 2 m
Montagezubehör
10252773 Spannbriden-Set ø15 mm
11053277 Faltenbalg-Kupplung Aluminium/Edelstahl
10 mm
Programmierzubehör
10147362 CD-ROM mit GSD-/EDS-/XML-Dateien und
Handbüchern